
 
 

ЧОРТКІВСЬКА    МІСЬКА    РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ    КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

18 жовтня 2023 року    м. Чортків         №256 

 

Про надання дозволу на списання та 

зняття з балансу об’єктів основних 

засобів Чортківській гімназії №3 імені 

Романа Ільяшенка 

 

Розглянувши клопотання директорки Чортківської гімназії №3 імені 

Романа Ільяшенка Тетяни Яремко від 04.09.2023 року за №103, відповідно до 

Положення про порядок списання майна, яке належить до комунальної 

власності територіальної громади м. Чорткова, затверджене рішенням міської 

ради від 06. 07. 2016 року за №257 (надалі – Положення), керуючись 

підпунктом 1 пункту «а» статті 29, статтею 52, частиною 6 статті 59, частиною 

5 статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет  міської ради  

 

ВИРІШИВ : 

 

1. Надати дозвіл Чортківській гімназії №3 імені Романа Ільяшенка на 

списання та зняття з балансу об’єктів основних засобів, які непридатні для 

подальшого використання, згідно з додатком. 

2. Чортківській гімназії №3 імені Романа Ільяшенка списання з 

балансу здійснити у відповідності до вимог чинного законодавства та 

Положення. 

3. Копію рішення виконавчого комітету направити до управління 

освіти, молоді та спорту Чортківської міської ради та Чортківської гімназії №3 

імені Романа Ільяшенка. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Віктора 

ГУРИНА. 

 

 

Заступник міського голови 

з питань діяльності виконавчих органів 

міської ради                 Віктор ГУРИН 



Додаток  

до рішення виконавчого комітету 

від 18 жовтня 2023 року №256 

 

 

Перелік об’єктів основних засобів,  

непридатних для подальшого використання  

по Чортківській гімназії №3 імені Романа Ільяшенка,  

які підлягають списанню та зняттю з балансу 

 

№ 

п.п 

Інвентарни

й номер 
Найменування 

Балансова вартість  знос 

К-сть сума 

1 101420323 
Плита електрична 4-х 

камфорна з духовкою 

1 8042,00 100% 

2 101420324 Плита електрична 4-х 

камфорна з духовкою 

1 8042,00 100% 

 

 

Керуюча справами 

виконавчого комітету міської ради     Алеся ВАСИЛЬЧЕНКО 


